Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação, implantação e suporte 

permanente à utilização de sistema de gestão previdenciária integrado, para atendimento das necessidades da 

Autarquia Previdenciária do Município de Ipojuca – IPOJUCAPREV. Valor Estimado: R$ 42.300,00 

(quarenta e dois mil e trezentos reais). Data de início de recebimento de propostas: 15/02/2024. Data fim 

de recebimento de propostas: 21/02/2024 10h00min (horário de Brasília). Fundamentação legal: Art. 75, 

Inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Formulários e anexos na íntegra à disposição dos interessados